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                     MBS Energi - smarta energilösningar till ditt hem
                  

                  
                       MBS Energi är ett solcellsföretag baserat i Stockholm som specialiserar sig på installation av solceller och solcellsbatterier för privatpersoner, företag samt BRF:er. Med en stark tro på förnybar energi och hållbarhet, strävar vi efter att göra solenergi tillgänglig och prisvärt för alla. Vi hjälper dig att få ned hushållets kostnader på ett smart och effektivt sätt!
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              MBS Energi- det självklara valet när det gäller solceller & solcellsbatterier

 
              Med kundnöjdhet i fokus
Vi erbjuder skräddarsydda solcellslösningar baserat på kundens behov och förbrukning, vilket ger varje kund möjlighet att göra en positiv miljöpåverkan och samtidigt spara pengar på eran energiräkning.

            
 
         
        

      

    

  






  
    
      
        

            
          
            Blev kontaktad av säljaren Emil. Jag hade velat lite fram och tillbaka innan på om jag skulle skaffa solceller. Men efter några informativa samtal med Emil så blev det klart för mig vad jag borde göra. Är i dag väldigt nöjd att jag blev uppringd. Inte ångrat det en sekund.

        

        
          
            
          
 
          
            Jonas Lintunen

            
              
                



              
                



              
                



              
                



              
                



              
            

          

        

      

    
      
        

            
          
            Mycket bra kundbemötande. Lyhörd för frågor. Tät, kontinuerlig kontakt och sköter kundrelationen exceptionellt. Därtill mycket snabb och smidig installation av solceller och batteri.

        

        
          
            
          
 
          
            Andreas Lundholm
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        Om oss

        Välkommen till oss på MBS Energi, ditt företag inom solceller och batterilösningar i Stockholm och Skåne. Sedan vår start för fyra år sedan har vi haft en enkel men kraftfull vision: att hjälpa privatpersoner övergå till förnybar energi på ett enkelt, överkomligt och effektivt sätt.


        Läs vidare här
      

    
      
                
          
            
                Behöver du hjälp med solcellsinstallationer?

                Vi på MBS Energi (org: 559441-5894) hjälper dig med helhetslösningar inom solenergi, vi har erfarenhet av installationer av solceller och solcellsbatterier. Vi är verksamma inom hela Stockholms län, går du i tankarna att skaffa solceller till din fastighet? Tveka inte, kontakta oss! 
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kontakt@mbsenergi.se
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        Din guide för solcellsinstallationer 

        Vi tar hand om hela processen från första mötet till färdig installation. Tillsammans skräddarsyr vi en lösning som passar dina energibehov och budget. Med vårt professionella team av experter garanterar vi en pålitlig och smidig installation, medan du minskar din klimatpåverkan och ökar din självförsörjning.

        Läs vidare här
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        Tjänster vi utför

        Med takläggning i grunden vet vi vad som krävs för att en solcellsinstallation ska bli lyckad. Vi erbjuder installationer av solcellssystem & solcellsbatterier i Stockholm och Skåne. Med en gedigen kunskap inom solceller kan vi säkerställa att installationen av dina solceller går rätt till. 

        Läs vidare här
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        Emaldo Power Core

        Vi på MBS Energi är stolta över att kunna erbjuda  Emaldo Power Core, ett marknadsledande All-in-on-batteri. Med sin förmåga att förutse lokal elprissättning, väderförhållanden och ditt hushålls energianvändningsmönster, kan den autatiskt se till att köpa/sälja el när priserna är som förmånligast för dig. Dessutom kan du ladda din elbil smidigt direkt i batteriboxen.

        Läs vidare här
      

    
  
    



  Går du i tankarna att skaffa solceller- & batteri?
Att veta den mest effektiva placeringen av solceller kan vara svårt om man inte har erfarenheten. När du anlitar oss på MBS Energi så går vi igenom en checklista för att se till att placeringen av solcellerna blir optimal samt att vi besiktar skicket på taket där solcellerna ska placeras. Detta för att göra dig som kund säker att du får upp maximal effekt av dina nya solceller samt att garantera din säkerhetFunderar du på att installera solceller? Tveka inte kontakta oss för en fri offert. 
 




    
    
      


  
    Undrar du över något?

    Vi på MBS energi AB svarar snabbt alla vardagar.


   
       



Ring oss

        
          
  
  
  


          08-49004244
        






Skicka e-post


                  






kontakt@mbsenergi.se
                





Vill du ha en offert?

Boka kostnadsfri offert
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            MBS Energi är ett företag baserat i Stockholm som specialiserat på installation av solceller och solcellsbatterier för privatpersoner. Med en stark tro på förnybar energi och hållbarhet, strävar MBS Energi efter att göra solenergi tillgänglig och överkomlig för alla.

Om du drömmer om ett mer självförsörjande, miljövänligt hem, är MBS Energi det självklara valet för dig i Stockholm.
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    Blev kontaktad av säljaren Emil. Jag hade velat lite fram och tillbaka innan på om jag skulle ska...

  

  
  
      Jonas Lintunen
  



              

            

    

  



  
  

Kontakta oss
  







    
  
    
      
        
          




        

        
        Genom att använda denna webbplats 
godkänner du vår cookiepolicy.
    
      

    

  



    

  

    
    
      
  

    
    
    
    
  
     
  


  